Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018г.                                                                         № __________

О распоряжении недвижимым
муниципальным имуществом

Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от _______________ № ______________, учитывая согласие на передачу имущества  Муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс»,  Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. В срок до ____________2019 года закрепить в хозяйственное ведение  (передать на баланс) Муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс» недвижимое муниципальное имущество – газопровод высокого давления Р<0,6 МПа, ШРП, распределительный газопровод и газопроводы-вводы низкого давления для газоснабжения малоэтажных жилых домов по ул.Кирпичной в микрорайоне им.Чкалова в городе Ковров Владимирской области, расположенный по адресу: Владимирская обл, Ковров, ул.Кирпичной в мкр. им. Чкалова, кадастровый номер: 33:20:00000:2799, общая протяженность -  1 562,9 м., год ввода в эксплуатацию – 2019, стоимость - 2 068 194,45.

	Председатель
Совета народных депутатов
города Коврова

__________________А.В. Зотов

	Глава муниципального
образования город Ковров

__________________Ю.А.Морозов